Чёваш Республикин

Шупашкар район.нчи

+.ньял ял

поселений.н
администраций.

ЙЫШЁНУ
25.02.2020 №49/1
+.ньял ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Администрация

 Синьяльского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2020 №49/1
село Синьялы

О внесении изменений в постановление администрации Синьяльского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики от 21.12.2018    № 317 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Синьяльского сельского поселения Чебоксарского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента  Российской Федерации от 15.01.2020 №2020 администрация Синьяльского сельского поселения Чебоксарского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Чебоксарского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Синьяльского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики от 21.12.2018 № 317,  следующие изменения:
пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные в соответствии с настоящим Положением гражданином или кандидатом на должность, предусмотренную перечнем, а также представляемые муниципальным служащим ежегодно, и информация о результатах проверки достоверности и полноты этих сведений приобщаются к личному делу муниципального служащего. Указанные сведения также могут храниться в электронном виде.

В случае если гражданин или кандидат на должность, предусмотренную перечнем, представившие в администрацию Синьяльского сельского поселения Чебоксарского района справки о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, не были назначены на должность муниципальной службы, такие справки возвращаются указанным лицам по их письменному заявлению вместе с другими документами.".
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 июля 2020 года.
Глава Синьяльского сельского поселения
                                          А.Н. Михайлов